其他业务 335,016,089.52 143,491,116.91 364,885,796.05 148,117,745.68

合计 18,317,376,620.00 15,886,433,294.39 18,038,707,539.43 15,593,040,750.38

4.对 2020年度报告中母公司财务报表附注的影响：
（1）营业收入和营业成本情况
调整前：

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 4,025,226,911.71 3,178,270,886.46 3,511,260,773.30 2,886,198,524.72

其他业务 145,214,710.66 2,525,579.50 50,020,625.41 7,420,376.50

合计 4,170,441,622.37 3,180,796,465.96 3,561,281,398.71 2,893,618,901.22

调整后：

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 4,025,226,911.71 3,319,914,443.65 3,511,260,773.30 2,886,198,524.72

其他业务 145,214,710.66 2,690,630.58 50,020,625.41 7,420,376.50

合计 4,170,441,622.37 3,322,605,074.23 3,561,281,398.71 2,893,618,901.22

（2）销售费用
调整前：

项目 本期发生额 上期发生额

运保费 488,960,437.63 456,127,757.42

工资薪酬业务费 114,921,387.34 121,267,739.07

港杂费及仓储费 82,073,689.32 77,994,533.48

包装费 16,770,383.41 10,878,176.71

商检费使馆认证费 10,473,661.27 5,566,732.41

其他 25,755,981.78 29,619,966.10

合计 738,955,540.75 701,454,905.19

调整后：

项目 本期发生额 上期发生额

运保费 24,170,569.80 456,127,757.42

工资薪酬业务费 114,921,387.34 121,267,739.07

港杂费及仓储费 7,477,699.51 77,994,533.48

包装费 16,770,383.41 10,878,176.71

商检费使馆认证费 10,473,661.27 5,566,732.41

其他 25,755,981.78 29,619,966.10

合计 199,569,683.11 701,454,905.19

（3）报告分部的财务信息
调整前：

项目 境内 境外 分部间抵销 合计

主营业务收入 19,056,991,405.08 9,096,818,807.60 10,171,449,682.20 17,982,360,530.48

主营业务成本 17,279,149,993.19 8,184,528,548.02 10,236,117,748.66 15,227,560,792.55

资产总额 28,774,910,017.91 912,131,349.34 227,297,694.21 29,459,743,673.04

负债总额 18,054,872,092.97 725,919,796.65 116,405,712.71 18,664,386,176.91

调整后：

项目 境内 境外 分部间抵销 合计

主营业务收入 19,056,991,405.08 9,096,818,807.60 10,171,449,682.20 17,982,360,530.48

主营业务成本 17,622,894,333.55 8,356,165,592.59 10,236,117,748.66 15,742,942,177.48

资产总额 28,774,910,017.91 912,131,349.34 227,297,694.21 29,459,743,673.04

负债总额 18,054,872,092.97 725,919,796.65 116,405,712.71 18,664,386,176.91

产品分部调整前：

项目 主营业务收入 主营业务成本 资产总额 负债总额

磷矿石、黄磷和下游产
品 3,492,602,512.58 2,573,465,463.04 12,044,346,901.34 10,024,990,483.01

肥料 1,585,767,909.33 1,461,247,700.13 5,467,409,423.35 2,435,655,230.29

氯碱及有机硅等 2,635,030,013.06 1,947,589,891.85 4,785,031,461.42 2,183,948,154.33

草甘膦及副产品 4,386,696,514.24 3,554,056,232.81 4,964,136,423.44 2,606,405,632.97

电子化学品 129,398,494.74 88,649,690.48 779,850,479.72 462,704,816.73

贸易 5,575,993,424.10 5,443,456,190.64 997,370,737.26 578,863,719.11

其他 176,871,662.43 159,095,623.60 421,598,246.51 371,818,140.47

合计 17,982,360,530.48 15,227,560,792.55 29,459,743,673.04 18,664,386,176.91